1.140,00 zł         
                                                                                        -----------------------------

Łącznie :  7.638,00 zł

Słownie :  siedem tysięcy sześćset trzydzieści osiem zł 00/100.                                                    

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 r.
§ 3

Traci moc uchwała Nr III/12/06 Rady Gminy Tyrawa Wołoska z dnia
21 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla wójta gminy.